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Van Gogu mbi dashurinë për letërsinë dhe artin dhe kërkimin mbi rrugën e njeriut
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Historia 1925-1939. Si e robëroi Italia, Shqipërinë
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Një histori alternative e Bankës së Shqipërisë
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